
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА и ЭКСКУРСИЙ  

ИМЕНИ Р. Р. ЛЕЙЦИНГЕРА 
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. ПЯТИГОРСКА» 

 

 

357500, Ставропольский край, г. Пятигорск,  ул. Теплосерная, 52 

тел. (8793) 39-18-61; факс: (8793) 39-00-19; эл.адрес: centurpytigor@yandex.ru; сайт: цдютиэ-

пятигорск.рф 

ПРИКАЗ № 2/3 
 

 

 

11 

 

 

января 2017 года 

  

 

 

«Об организации антикоррупционной деятельности  

в МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р.Р. Лейцингера» 
 

 

 В целях обеспечения реализации положений Федерального 

Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в 

соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной 

деятельности», статьей 41 «Закона об образовании», в целях предупреждения 

коррупционных правонарушений  

Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений Стороженко И.В. – 

директора МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р.Р. Лейцингера. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

Стороженко И.В. – директор - председатель комиссии; 

Бойко А.И. – Зам. директора по УВР,  председатель профкома - зам. 

председателя комиссии; 

Глекова Е.Е. – заведующий хозяйством, член комиссии; 

- Горелова М.В., - методист,  член комиссии; 

3. Утвердить Положение об антикоррупционной комиссии МБУДО 

ЦДЮТиЭ им. Р.Р. Лейцингера.. 

4. Комиссии по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в своей деятельности руководствоваться 

Положением об антикоррупционной комиссии МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р.Р. 

Лейцингера. 
 

mailto:centurpytigor@yandex.ru



